
JČÚS 
 

a 

 
 

Vás srdečně zvou 
 

na 
 

BBuudděějjoovviicckkýý  ppoohháárr  
  

kktteerrýý  ssee  uusskkuutteeččnníí  
  

33..66..22002233  
  

  nnaa  rreevvíírruu  VVllttaavvaa  2288    



  
  
  

 
 
 
 
 
 
 



P  R  O  P  O  Z  I  C  E    
 

1. Organizační výbor 
 
garant soutěže: RNDr. HLADÍK Milan, PhD. 

ředitel soutěže: Martin Vlk ml. 

hlavní rozhodčí: Ing. Martin Musil. 
  
sektorový rozhodčí: Jan Wittner st. 
 
2. Účastníci 
Závodu se může zúčastnit každý, kdo se přihlásí do 27.5.2023  na  
email: macamusil2@seznam.cz 
 
3. Pravidla 
Závod jednotlivců proběhne podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 2023. 
Hodnoceny budou všechny úlovky od 15 cm. Ryba bude nahlášena rozhodčímu v podběráku 
a poté puštěna zpět, závodník si poté do brodí úlovek podepsat. Závodník si může nechat 
změřit libovolný počet ryb. Rozhoduje počet ulovených ryb, při shodném počtu větší změřená 
ryba. 
 
4. Protesty 
Lze podávat pouze písemnou formou do 60 minut po skončení každého závodu s vkladem 
1000,- Kč. Protesty budou projednávány v pětičlenné rozhodčí komisi. V případě zamítnutí 
protestu se poplatek nevrací. 
 
5. Startovné 
Bude vybíráno při prezentaci závodníků ve výši 500,- Kč za závodníka.  
 
 
6. Popis závodních úseků: 

Začátek trati od jezu ve Vyšším Brodě - konec trati jez v Herbertově 
 
7. Ryby vyskytující se v daném revíru 
pstruh obecný, pstruh duhový a ostatní druhy ryb. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sektor A+B 
 

 
 
 
 
 
 
 
8.Trénink 
Trénink závodníků v závodním úseku je povolen pouze do 28.5.2023. 
 
 ČASOVÝ   PROGRAM   
 
Pátek 2.6.2023: 
 
Sraz a losování v 19:00 hodin. Rožmberk nad Vltavou - Kemp pod Jezem (hned 
vedle obchodu s potravinami) 
 
 
Sobota 3.6.2023: 
 
 
 
Časový harmonogram pro 2 sektory: 
 
1.kolo skupina A,B (chytá) 8:00 - 9:15 C,D (měří) 
1.kolo skupina C,D (chytá) 9:25 -10:40 A,B (měří) 
2.kolo skupina A,B (chytá)11:00-12:15 C,D (měří) 
 Pauza na oběd: 12:15- 13:15 
2.kolo skupina C,D (chytá)13:15-14:30 A,B (měří) 
3.kolo skupina A,B (chytá)14:40-15:55 C,D(měří) 
3.kolo skupina C,D(chytá)16:15-17:30 A,B (měří) 
 



Časový harmonogram pro 3 sektory: 
 
1.kolo skupina A,B,C  (chytá) 8:00 - 9:15 D,E,F  (měří) 
1.kolo skupina D,E,F  (chytá) 9:30 -10:45 A,B,C (měří) 
2.kolo skupina A,B,C  (chytá)11:30-12:45 D,E,F (měří) 
2.kolo skupina D,E,F  (chytá)13:00-14:15 A,BC  (měří) 
3.kolo skupina A,B,C  (chytá)15:05-16:20 D,E,F (měří) 
3.kolo skupina D,E,F  (chytá)16:35-17:50 A,B,C (měří) 
 
 
 
Vyhlášení výsledků 18:30 hod. 
 

9. Ubytování a stravování 
 

10. Přihlášky 
Přihlášku je nutno zaslat nejpozději do 27.5.2023 !!! 
  
Kontakt na pořadatele: Martin Musil ml. 
Tel. číslo: 725 241 037    email: macamusil2@seznam.cz 
 


